
 

 

UCHWAŁA NR II/12/2024 

RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI 

z dnia 23 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Skoki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r., poz. 609) oraz art. 90 f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2022 r., 

poz. 2230 ze zm. ) Rada Miejska Gminy uchwala co następuje:  

§ 1. W Regulaminie udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 

terenie Gminy Skoki, stanowiącym załącznik do uchwały Nr VII/49/2019 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 

9 maja 2019 r. w sprawie uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 

uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Skoki (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z dnia 17 maja 2019 r., 

poz. 5036), wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. 2. Wnioski o stypendium szkolne składa się w Ośrodku Pomocy Społecznej w Skokach” 

2. § 3 otrzymuje brzmienie:  

„§ 3. Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Skokach, z urzędu, może przyznać stypendium 

szkolne w formie świadczenia pieniężnego, po uprzednim zasięgnięciu opinii dyrektora szkoły bądź 

kolegium” 

3. § 4 otrzymuje brzmienie:  

„§ 4. Stypendium szkolne jest wypłacane przelewem na rachunek bankowy wskazany we wniosku, 

o którym mowa w § 2 lub gotówką w kasie Banku Spółdzielczego w Skokach” 

4. § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„§ 6. 2. Wnioski o zasiłki szkolne składa się w Ośrodku Pomocy Społecznej w Skokach” 

5. § 7 otrzymuje brzmienie:  

„§ 7. Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Skokach może przyznać zasiłek szkolny z urzędu” 

6. § 8 otrzymuje brzmienie:  

„§ 8. Zasiłek szkolny wypłacany jest przelewem na wskazany przez wnioskodawcę rachunek 

bankowy lub gotówką w kasie Banku Spółdzielczego w Skokach” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 czerwca 2024 r.

Poz. 5495



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 sierpnia 2024 r. 

  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Gminy Skoki 

(-) Hubert Czarnecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5495


		2024-06-10T11:01:49+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




